АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.09.2020 года                 № 246
О внесении изменений в Порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности организации и физических лиц перед бюджетом муниципального образования Клопицкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по неналоговым доходам, пеням и штрафам, которая в соответствии с законодательством Российской Федерации должна быть признана погашенной, утвержденный постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 96 от 04.07.2016 года с изменениями от  26 июня 2020 года № 152

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы РФ, с решением совета депутатов муниципального образования Клопицкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2018 года №156 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности организации и физических лиц перед бюджетом муниципального образования Клопицкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по неналоговым доходам, пеням и штрафам, которая в соответствии с законодательством Российской Федерации должна быть признана погашенной, утвержденный постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 96 от 04.07.2016 года с изменениями от 26.06.2020 № 152:
1.1  В часть 3 добавить подпункты л), м), н) следующего содержания:
«л) судебный акт о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет;
м) документ, содержащий сведения из Единого государственного реестра юридических лиц об исключении юридического лица - плательщика платежей в бюджет из указанного реестра по решению регистрирующего органа;
н) акт об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Клопицкого сельского поселения	                                          Т.В.Комарова